
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 
 

Istituto Comprensivo “rettore Filippo Evola”, Via Bommarito 16, 90041 Balestrate (PA) 
Dirigente scolastico: Benedetto Lo Piccolo – tel. 0918980071 - mail dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it – benedetto.lopiccolo@istruzione.it 

Circolare n. 30                                              Balestrate, 24 settembre 2024 
         

Ai docenti 
dell’Istituto Comprensivo “Rettore F. Evola” 
 
Al DSGA 
 
Al Personale di segreteria 
 
Al personale ATA dell’Istituto Comprensivo 
“Rettore F. Evola” 
 

E p.c. Al sito web 
 

Ai genitori degli alunni 
dell’Istituto Comprensivo “Rettore F. Evola” 

 
Oggetto: organizzazione pomeriggi per attività 
extracurriculari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO le progettualità extrascolastiche derivante dai finanziamenti europei (PNRR – PON – ecc.) già 
approvate e inserite nel PTOF 
SENTITO il parere dei Collaboratori 

DISPONE 
La seguente organizzazione oraria: 

Primo quadrimestre 

PLESSO RETTORE EVOLA 

Lunedì – PIANO ESTATE dalle ore 14:30 alle ore 17:30 

Martedì – Musica di insieme – progetti DM 65 (verificare impegni musica dei partecipanti) 

Mercoledì – Progetti PON – dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

Giovedì – progetti DM 65 dalle ore 14:30 alle ore 17:30 

Venerdì – progetti DM 66 dalle ore 14:30 alle ore 17:30 

Sabato – Piano Estate dalle ore 9:00 alle ore 13:00 – dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

Domenica – Piano Estate dalle ore 9:00 alle ore 13:00 – dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

• PLESSO A. MORO 

Mercoledì – Progetti PON – dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

• PLESSO D. DOLCI  

Mercoledì – Progetti PON – dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

mailto:dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it




 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 
 

Istituto Comprensivo “rettore Filippo Evola”, Via Bommarito 16, 90041 Balestrate (PA) 
Dirigente scolastico: Benedetto Lo Piccolo – tel. 0918980071 - mail dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it – benedetto.lopiccolo@istruzione.it 

 

Secondo quadrimestre 

PLESSO RETTORE EVOLA 

• Lunedì – progetti DM 65 dalle ore 14:30 alle ore 17:30 

• Martedì – Musica di insieme 

• Mercoledì – progetti FIS dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

• Giovedì – progetti DM 65 dalle ore 14:30 alle ore 17:30 

• Venerdì – progetti DM 66 dalle ore 14:30 alle ore 17:30 

La presente organizzazione oraria deve essere inviata ai docenti esperti, tutor e figure aggiuntive. 

Ogni eventuale modifica sarà tempestivamente comunicata. 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

LO PICCOLO BENEDETTO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs. 82/2005 e norme successive ad esso connesse. 

 

 

mailto:dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it

		2024-09-27T11:16:41+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO




